
EDITAL Nº 052012 – CONCURSO PÚBLICO Nº O1/2012 
 
 
DIVULGA NOTA DA PROVA OBJETIVA DO 
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL 
Nº 01/2012 
 
 
A Comissão Especial de Concurso Público, no uso 
de suas atribuições legais e em vista do disposto no 
Edital nº 01/2012. 
 

R E S O L V E: 
 

I – Tornar pública a nota da prova objetiva do Concurso Público aberto pelo Edital n.º 01/2012, para o 
quadro de vagas Efetivo, considerando o gabarito oficial, conforme Anexo I deste edital. 
 
II – O candidato André Luiz Damemam não comprovou a efetivação do pagamento da sua taxa de 
inscrição, não tendo sua inscrição homologada. 
 
III – Ficam estipulados os dias 18, 19 e 20 para apresentação de recurso em face da nota da prova 
objetiva. 
 
IV – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Paranaguá – PR, 17 de abril de 2012. 
 
 

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO 


